
UCHWAŁA NR VIII/37/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Chojnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty we Wrocławiu, Rada Miejska Chojnowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów 
wraz z określeniem granic obwodów tych szkół, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, Gazecie Chojnowskiej oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: E49A6C98-E5A1-4802-9D43-DAB8490A5307. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/37/19 

Rady Miejskiej Chojnowa 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów  

wraz z określeniem  granic obwodów tych szkół 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Marii Konopnickiej  

w Chojnowie 

 

 

59-225 Chojnów,  

ul. Reymonta 1 

 

- ulice: Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Bielawska, Wojciecha Bogusławskiego, 

Bohaterów Getta Warszawskiego, Władysława 

Broniewskiego,  Bolesławiecka, Fryderyka 

Chopina, Ciemna, Mieczysławy Ćwiklińskiej, 

Jarosława Dąbrowskiego, Michała Drzymały, 

Fabryczna, Tadeusza Gajcego, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, Bartosza Głowackie-

go, Goleszańska, Artura Grottgera, Jerzmano-

wicka, Katedralna, Kolejowa, Komuny 

Paryskiej, Marii Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Jana Pawła 

II,  Józefa Ignacego Kraszewskiego, Janusza 

Kusocińskiego, Lubińska, Stanisława Mała-

chowskiego, Adama Mickiewicza, Miła, 

Heleny Modrzejewskiej, Juliana Ursyna 

Niemcewicza, Nowa, Ogrodowa, Elizy 

Orzeszkowej, Przelot, Tadeusza Rejtana, 

Władysława Reymonta, Stefanii Sempołow-

skiej, ks. Piotra Skargi, Ludwika Solskiego, 

Leopolda Staffa, Stawowa, Tkacka, Juliana 

Tuwima, Wincentego Witosa, Stanisława 

Wyspiańskiego, Gabrieli Zapolskiej, Zielona, 

Stefana Żeromskiego; 

- place: Dworcowy, Konstytucji 3 Maja, 

Bolesława Prusa, Rynek. 

 

 

2. 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Janusza Korczaka  

w Chojnowie  

 

 

59-225 Chojnów,  

ul. Kilińskiego 23  
(klasy I – VI) 

 

 

 

 
- ulice: Akacjowa, gen. Władysława Andersa, 

Adama Asnyka, Bohaterów Powstania 

Warszawskiego, Bolesława Chrobrego, Brzo-

zowa, Chmielna, Cicha, Jana Długosza, 

Grodzka, Grunwaldzka, Kazimierza Wielkie- 

Id: E49A6C98-E5A1-4802-9D43-DAB8490A5307. Podpisany Strona 1



 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

dodatkowa lokalizacja  

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych: 

59-225 Chojnów,  

ul. Konarskiego 4 
(klasy VII – VIII) 

 

 

go, Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, 

Stanisława Konarskiego, Ignacego Krasickie-

go, Królowej Jadwigi, Krótka, Kwiatowa, 

Legnicka, Leśna, Lipowa, Władysława 

Łokietka, Łużycka, gen. Stanisława Maczka, 

Jana Matejki, Młynarska, Stanisława 

Moniuszki, Stefana Okrzei, Ignacego 

Paderewskiego, Parkowa, Piotrowicka, Polna, 

Pogodna, Południowa, Anny i Juliusza 

Poźniaków, Racławicka, Radosna, Mikołaja 

Reja, Różana, Rzemieślnicza, Samorządowa, 

Henryka Sienkiewicza, gen. Władysława 

Sikorskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Słowiańska, 

Jana III Sobieskiego, Spacerowa, Stanisława 

Staszica, Szpitalna, ks. Piotra Ściegiennego, 

Tulipanowa, Wojska Polskiego, Wolności, 

Wrzosowa, Złotoryjska; 

- place: Zamkowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E49A6C98-E5A1-4802-9D43-DAB8490A5307. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr VIII/37/19 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Miejską Chojnów

Rada Miejska Chojnowa, w związku z reformą systemu oświaty - po uzyskaniu pozytywnej opinii

Kuratora Oświaty, podjęła w dniu 30 marca 2017 r. uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Uchwała Nr XXXIV/172/17).

Podjęta uchwała dotyczyła okresu od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. i zawierała również projekt

planu sieci szkół podstawowych po 31 sierpnia 2019 r. Plan sieci szkół odnoszący się do okresu od 1

września 2019 r. był obowiązkowym elementem podjętej uchwały i miał znaczenie przy ocenianiu przez

Kuratora Oświaty, czy samorząd dąży do tworzenia sieci szkół o pełnej strukturze organizacyjnej. Uchwała

wówczas podjęta traci moc z dniem 31 sierpnia 2019 r.

Oznacza to, że niezbędne jest podjęcie obowiązującej od 1 września 2019 r. uchwały w sprawie sieci

szkół podstawowych z określeniem granic ich obwodów, zgodnie z art. 39 ustawy – Prawo oświatowe.

Projektowana sieć szkół podstawowych i ich obwodów zapewni właściwy dostęp uczniów do szkół

podstawowych w Chojnowie - droga dziecka z domu do szkoły, w obwodzie której dziecko mieszka, nie

będzie przekraczać 3 km – w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych, 4 km – w przypadku

uczniów klas V-VIII szkół podstawowych (art. 39 ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe).

Po analizie aktualnych danych dotyczących liczby dzieci zamieszkałych w poszczególnych

obwodach szkół w kolejnych latach stwierdzono, że można pozostawić obwody w zasadzie bez większych

zmian. Jedyna zmiana dotyczy ul.Legnickiej. Do chwili obecnej ul. Legnicka jest podzielona i część jej

należy do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3, a część do obwodu Szkoły Podstawowej nr 4. Proponuje się

całą ul.Legnicką ująć w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 4 (szkoła ta może przyjąć większą liczbę

uczniów gdyż funkcjonować będzie w dwóch budynkach), a zmiana umożliwi w najbliższych latach

racjonalny nabór uczniów do klas I w obu szkołach podstawowych miasta Chojnowa.

Informacja o liczbie dzieci zamieszkałych w Chojnowie wg danych zawartych w systemie ewidencji ludności

Miasta Chojnowa

Rok urodzenia dziecka Liczba dzieci SP 3 SP 4

2012 r. 132 53 79
2013 r. 97 32 65
2014 r. 130 42 88
2015 r. 112 42 70
2016 r. 114 43 71
2017 r. 120 32 88
2018 r. 117 41 76

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Kuratora Oświaty we Wrocławiu - (pismo
WNKPS.540.018.2019.LB z dnia 11.02.2019 r.)

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: E49A6C98-E5A1-4802-9D43-DAB8490A5307. Podpisany Strona 1




